ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Руководителям Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики, Республиканского казначейства
Донецкой Народной Республики, Министерства финансов Донецкой
Народной Республики, Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики, Министерства здравоохранения Донецкой
Народной Республики, а также главам администраций городов и районов
(кроме городов Зугреса, Иловайска, Углегорска) обеспечить работу
отдельных сотрудников в выходные дни 03 и 04 ноября 2019 года в целях
осуществления анализа доведенных бюджетных ассигнований на 4-й
квартал 2019 года и проведения финансирования по социально значимым
статьям расходов бюджета главных распорядителей бюджетных средств.

1.

2. Настоящее Распоряжен^ор ет в силу со дня его подписания.
5*©

О
>JL

Глава
Донецкой Народной Респу жш Д.В. Пушилин

'•г I
. в

Л А ' hГ

О«0<t » иОгЯШкЯ ^ 2019 года